LES HALLES

AREAL BOHLER

DAVOR & DABEI
6 SCHEIBEN FRISCHES BROT MIT DIP DES TAGES

SUPPE
TAGESSUPPE

HAUPTGANG

LINGUINE MIT TRUFFEL

PENNE ALL' ARRABBIATA

PENNE GORGONZOLA & WALNUSSE

SPAGHETTI BOLOGNESE

SPAGHETTI AOP MIT BLACK TIGER GARNELEN

WIENER SCHNITZEL VOM KALBS MIT KARTOFFEL-GURKEN-SALAT
GEGRILLTES HAHNCHEN MIT GEMUSE

BEILAGENSALAT

GROSSER SALAT MIT GEBRATENEM HAHNCHEN

Korner | Tomate | Gurke | Balsamico-Dressing

DESSERT
WECHSELNDES TAGESDESSERT

Bitte fragen Sie unser Personal nach den aktuellen Angeboten

GETRANKEEMPFEHLUNG

RAUCH APFELSCHORLE NATURTRUB
RAUCH RHABARBERSCHORLE NATURTRB
RAUCH JOHANNISBEERSCHORLE

0301
0301
0301

2,90

5,90

22,90
10,90
1,90
13,90
1790
19,90
16,90

5,50

14,90

5,50

3,80
3,80
3,80

MONTAG

FLEISCH

VEGGIE

DIENSTAG

FLEISCH

VEGGIE

MITTWOCH

FLEISCH

VEGGIE

DONNERSTAG

FLEISCH

VEGGIE

FREITAG

FLEISCH

VEGGIE

LES HALLES

AREAL BOHLER

GULTIG VON DIENSTAG 15. APRIL BIS FREITAG 19. APRIL 2024

HEHNCHEN | OLIVEN | REIS

REISPFANNE | FROHLINGSGEMUSE

NURNBERGER BRATWURSTCHEN | SAUERKRAUT | K-PUREE | SENF

OFENKARTOFFEL | GEMUSE | CHEDDAR | QUARK

RINDERRAGOUT | PILZE | SPATZLE

SPATZLE | ZWIEBEL | KASE | SALAT

WEISSE BOLOGNESE | PASTA

PASTA | TOMATE | RUCOLA

NUDELSALAT | THUNFISCH

NUDELSALAT | MOZZARELLA | BASILIKUM

12,50

12,50

12,50

12,50

12,50

12,50

12,50

12,50

12,50

12,50



